
Krajský svaz ledního hokeje                                                                 20.06.2011 
           P R A HA       

Z Á P I S č. 59 
Přítomni: Ing. Schiefner, p. David, p. Bloch, p. Kleňha, Mgr. Gandalovič 
Omluveni: p.Jaroš, p. Novák,  Mgr.Pomahač, JUDr. Žáček, Ing.Pešta, p. Fojt,  p. Horáček, p. 
Holý, 
 
 
 
 
1. Sekretář seznámil přítomné s výhledem provozu PTU do konce roku 2011. Vzhledem 
k tomu, že již žádné prostředky z ČSTV na provoz budovy PTU nepřijdou ČSLH uvolnil 
prostředky na finanční prostředky pro KSLH Praha na úhradu provozu kanceláře a pronájem 
zasedacích místností. V závěru roku proběhne další jednání pro další období. 
Předseda se sekretářem připraví další variantu pro případné přemístění sekretariátu KSLH 
Praha. 
 
2. Na schůzce sekretářů krajů KSLH Praha obdržel k řízení pouze ŽL ČR 2000 a ŽL ČR 1998 
sk. C. Ostatní republikové soutěže byly přiděleny ostatním krajům. 
 
3. Textová část rozpisu mistrovských soutěží je připravena. Rozpis utkání ŽL ČR 2000 a ŽL 
ČR 1998 sk. C je zpracován. Vzhledem k tomu, že zájemce o účast v přeboru mužů HC 
Jesenice svůj zájem nepotvrdil přihláškou jsou pro sezonu 2011/2012 do soutěže mužů 
přihlášeny čtyři družstva. Dne 27.06.2011 proběhne jednání s těmito družstvy z hlediska 
systému soutěže a po jednání bude zpracován rozpis KPPM.  
Je předpoklad, že rozpisy budou v prvním týdnu července vytištěny.  
 
4. Během prázdnin VV KSLH Praha nezasedá. Úkoly budou řešit operativně předseda spolu 
se sekretářem. První zasedání po prázdninách je 29.08.2011. 
 
5. Registrační oddělení ČSLH má v období 11. – 31.07.2011 dovolenou. 
 
6. Prodlužování trenérských licencí „C“ schvaluje na sportovním úseku ČSLH pan Petr 
Studnička. Bez jeho vyjádření nesmí registrační oddělení prodloužení udělat. 
 
 
 
Ludvík Bloch                                                                                       Ing. Vladimír Schiefner 
sekretář KSLH Praha                                                                           předseda KSLH Praha      
 


